Департамент образования  Нефтеюганского района

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                                          № 351-о

п. Сентябрьский

«Об утверждении плана учебно-воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» (далее - Центр образования).

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 05.07.2019 года №356-рп «О реализации в Ханты-

Мансийского автономного округе – Югре отдельных мероприятий федеральных

проектов национального проекта «Образование», приказа Департамента

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры от 27.09.2019 года «1255 «О создании и функционировании Центров

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план учебно - воспитательных, внеурочных и

социокультурных мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» НРМОБУ «Сентябрьская СОШ» на 2024-2025 учебный

год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.